

Fait à:





Signature:

UNION NATIONALE DES ARBITRES DE FOOTBALL

Section Départementale de la Vienne

District de la Vienne de FOOTBALL 1 Rue François PRAT 86000 POITIERS

<u>Courriel:</u> unaf.86.arbitres@gmail.com

<u>Réseau social</u>: Facebook UNAF86 Tph: 06 14 81 93 01 ou 06 83 11 43 64

BULLETIN D'ADHESION UNAF 86 Saison 2025-2026

35.00€ pour les Jeunes Arbitres et les Seniors 25.00€ pour les membres honoraires (Ex arbitres) et sympathisants

PAIEMENT: Individuel ou par le Club à l'ordre de l'UNAF 86

- 1- Par Courrier Postal à : Florent FAVARD 5 rue des Fours 86370 CHATEAU LARCHER
- 2- A déposer au District de la Vienne de Football
- 3- A remettre à un membre du Comité Directeur de l'UNAF 86

Le:

4- Par Virement Bancaire: IBAN: FR76 1940 6000 4603 2052 2311 168

BIC: AGRIFRPP894

Transmettre un mail à Florent (florent.favard1968@gmail.com) ou un sms pour l'informer du virement

NOM: Prénom: Date de Naissance: / Adresse: Code Postal: Ville: Tél fixe: Tél portable : Mail: @ Club d'appartenance ou indépendant : Taille vêtement : Vous êtes un(e) arbitre : **Fédéral** : Ligue : District : Honoraire : \square * **J.A** né après le 01/01/2011: **Gratuit** Sympathisant: J'autorise l'**UNAF 86** à me prendre en photo lors des différentes manifestations : Oui : Non : Non : Faire partie de l'équipe de football : Oui :